
UNIVERSITÀ DI GENOVA 
DIPARTIMENTO DI CHIMICA E CHIMICA INDUSTRIALE 

Via Dodecaneso 31 – 16146 GENOVA 
Tel: +39-010-353/6137 - 6113 – Fax: +39-010-353 8733  

 
 

 

 

DECRETO 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il bando di selezione, rep. n. 2936 del 30/07/2020 con scadenza alle ore 12,00 del 24/08/2020, 

finalizzato alla stipula di un contratto di diritto privato per lo svolgimento di attività di erogazione 

dell’insegnamento di “Italian language for foreign students (I level)”  (codice 100274) e “Italian language 

for foreign students (II level)” (codice 100276)” nel corso di laurea magistrale in Scienza e Ingegneria dei 

Materiali (percorso internazionale SERP+) per l’a.a. 2020/2021, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della 

Legge n. 240 del 30/12/2010 e s.m.i.; 

 

VISTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

 

VISTI i nominativi proposti dal Coordinatore del CCS della laurea magistrale in Scienza e Ingegneria dei 

Materiali e dal Coordinatore Locale di SERP+; 

 

ACQUISITO l’assenso degli interessati; 

 

 

DECRETA 

 

 

di nominare per gli adempimenti e le valutazioni previsti dal bando di cui in premessa la seguente 

Commissione: 

 

Prof. Mario Rocca     Presidente 

Prof. Luca Banfi   Componente 

Dott. Simone Torsani  Componente 

  

 

 

        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                     (Prof. Luca Banfi) 


		2020-08-27T12:00:23+0200




